
  Gmina Klembów 

 Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel.  (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl , www.klembow.pl  

 

Postepowanie nr: ZP.271.1.10.2021              Klembów, dnia 31.08.2021r. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz 

bioodpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Klembów w 2021/22r. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Klembów 

informuje, że w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz bioodpadów od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Klembów w 2021/22r.”, 

 

wybrano następujące oferty:    

 

w zakresie Części I: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez 

frakcji bioodpadów): 

 

PROGRES Maciej Borowiecki 

ul. Krasickiego 44A, 

05-070 Sulejówek 

NIP: 8882622764 

REGON: 141562770 

 

w zakresie Części II: Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów: 

 

Konsorcjum: 

Lider: 

„PGO MAZOWSZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 

ul. Sielecka nr 39 lok. 3, 

00-738 Warszawa 

NIP: 7010298192 

REGON: 142961643 

KRS: 0000387626 

 

Partner: Jurant Sp. z o.o. Sp. Jawna 

ul. Wilsona 3, 

05-220 Zielonka 

NIP: 125-08-39-508 

REGON: 012938464 

KRS: 0000112500 

 

 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

wg kryteriów oceny ofert: 

 

w zakresie Części I: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez 

frakcji bioodpadów): 

 

KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 2 780 471,92 zł brutto 

 

KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Termin płatności – w terminie 21 dni 

 

w zakresie Części II: Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów: 

 

KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 804 171,24 zł brutto 

 

KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Termin płatności – w terminie 21 dni 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Do dnia 23.07.2021r. do godz. 11:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 

poniższego zestawienia:  

 

w zakresie Części I: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez 

frakcji bioodpadów): 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

Nr 1 (waga 

60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 

Nr 2 (waga 

40%) – Termin 

płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.P.U.H. IMPERF s.c. 

Dariusz Szpański, 

Gabriel Staniec 

ul. Łukasiewicza 7d, 

05-200 Wołomin, 

NIP:1250017551 

REGON: 011096550 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 411 529,73 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 r. 

 

Płatność 

przelewem 

na rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … 

dni 

(Kryterium 

nr 2) od 

otrzymania 

przez  

Zamawiające

go faktury 

wystawionej 

zgodnie z 

ust. 5 

(Umowa 

wzór – 

załącznik nr 

7a do SWZ § 

4 ust. 5 i 7) 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partner Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Płytowa 1,  

03-046 Warszawa 

NIP:5242702748 

REGON:142239828 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 415 333,03       

zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 r. 

Płatność 

przelewem 

na rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … 

dni 

(Kryterium 

nr 2) od 

otrzymania 

przez  

Zamawiające

go faktury 

wystawionej 

zgodnie z 

ust. 5 

(Umowa 

wzór – 

załącznik nr 

7a do SWZ § 

4 ust. 5 i 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRES - MACIEJ 

BOROWIECKI,  

ul. KRASICKIEGO 44A, 

05-070 SULEJÓWEK 

 NIP: 8882622764 

REGON: 141562770 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 780 471,92 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 r. 

Płatność 

przelewem 

na rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … 

dni 

(Kryterium 

nr 2) od 

otrzymania 

przez  

Zamawiające

go faktury 

wystawionej 

zgodnie z 

ust. 5 

(Umowa 

wzór – 

załącznik nr 

7a do SWZ § 

4 ust. 5 i 7) 

 

 

 

 

4. 

 

Konsorcjum:  

Lider:  
PGO MAZOWSZE 

SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. SIELECKA, nr 39 

lok. 3  

00-738 Warszawa  

 

 

 

 

2 802 418,17 zł 

brutto 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 r. 

Płatność 

przelewem 

na rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … 

dni 



4 
 

NIP: 7010298192  

REGON: 142961643  

KRS: 0000387626  

Partner: Jurant Sp. z o.o.  

Sp. Jawna  

ul. Wilsona 3, 

 05-220 Zielonka  

NIP: 125-08-39-508  

REGON: 012938464  

KRS: 0000112500 

(Kryterium 

nr 2) od 

otrzymania 

przez  

Zamawiające

go faktury 

wystawionej 

zgodnie z 

ust. 5 

(Umowa 

wzór – 

załącznik nr 

7a do SWZ § 

4 ust. 5 i 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

KOBE Paweł Kotowski 

Krzysztof Kotowski s.c.  

ul. Myśliwska 8, Duczki 

05-200 Wołomin  

NIP: 1251624017  

REGON: 147051839  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 255 108,12 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 r. 

Płatność 

przelewem 

na rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … 

dni 

(Kryterium 

nr 2) od 

otrzymania 

przez  

Zamawiające

go faktury 

wystawionej 

zgodnie z 

ust. 5 

(Umowa 

wzór – 

załącznik nr 

7a do SWZ § 

4 ust. 5 i 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 KONSORCJUM 

FIRM:  
RDF Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum  

 ul. Kołobrzeska 5,  

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582350657,  

REGON: 145849705  

KRS:000039802  

MPK PURE HOME Sp. 

z o.o. – członek 

konsorcjum  

ul. Kołobrzeska 5,  

07-401 Ostrołęka,  

REGON: 551318936; 

NIP:7582117004  

KRS: 0000750053 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 462 615,08 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 r. 

Płatność 

przelewem 

na rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … 

dni 

(Kryterium 

nr 2) od 

otrzymania 

przez  

Zamawiające

go faktury 

wystawionej 

zgodnie z 

ust. 5 



5 
 

(Umowa 

wzór – 

załącznik nr 

7a do SWZ § 

4 ust. 5 i 7) 

 

w zakresie Części II: Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

Nr 1 (waga 

60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 

Nr 2 (waga 

40%) – 

Termin 

płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

P.P.U.H. IMPERF s.c. 

Dariusz Szpański, 

Gabriel Staniec 

ul. Łukasiewicza 7d, 

05-200 Wołomin, 

NIP:1250017551 

REGON: 

011096550 

 

 

 

 

 

 

 

1 169 411,92 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 

r. 

 

Płatność 

przelewem na 

rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … dni 

(Kryterium nr 2) 

od otrzymania 

przez 

Zamawiającego 

faktury 

wystawionej 

zgodnie z ust. 5 

(Umowa wzór – 

załącznik nr 7b 

do SWZ § 4 ust. 

5 i 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

Partner Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Płytowa 1,  

03-046 Warszawa 

NIP:5242702748 

REGON:142239828 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 053 787,97 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 

r. 

Płatność 

przelewem na 

rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … dni 

(Kryterium nr 2) 

od otrzymania 

przez 

Zamawiającego 

faktury 

wystawionej 

zgodnie z ust. 5 

(Umowa wzór – 

załącznik nr 7b 

do SWZ § 4 ust. 

5 i 7) 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

PROGRES - MACIEJ 

BOROWIECKI,  

ul. KRASICKIEGO 44A, 

05-070 SULEJÓWEK 

 NIP: 8882622764 

    REGON: 141562770 

 

 

 

 

 

 

 

805 006,92 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 

r. 

Płatność 

przelewem na 

rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … dni 

(Kryterium nr 2) 

od otrzymania 

przez 

Zamawiającego 

faktury 

wystawionej 

zgodnie z ust. 5 

(Umowa wzór – 

załącznik nr 7b 

do SWZ § 4 ust. 

5 i 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

Konsorcjum: 

Lider: 
PGO MAZOWSZE 

SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. SIELECKA, nr 39 

lok. 3 

00-738 Warszawa  

NIP: 7010298192 

REGON: 142961643 

KRS: 0000387626 

Partner: Jurant  

Sp. z o.o. Sp. Jawna 

ul. Wilsona 3,  

05-220 Zielonka  

NIP: 125-08-39-508 

REGON: 012938464 

KRS: 0000112500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

804 171,24 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 

r. 

Płatność 

przelewem na 

rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … dni 

(Kryterium nr 2) 

od otrzymania 

przez 

Zamawiającego 

faktury 

wystawionej 

zgodnie z ust. 5 

(Umowa wzór – 

załącznik nr 7b 

do SWZ § 4 ust. 

5 i 7) 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

KOBE Paweł Kotowski 

Krzysztof Kotowski s.c.  

ul. Myśliwska 8, Duczki 

05-200 Wołomin  

NIP: 1251624017  

REGON: 147051839  

 

 

 

 

 

 

 

1 021 293,36 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 

r. 

Płatność 

przelewem na 

rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … dni 

(Kryterium nr 2) 

od otrzymania 

przez 

Zamawiającego 

faktury 

wystawionej 



7 
 

zgodnie z ust. 5 

(Umowa wzór – 

załącznik nr 7b 

do SWZ § 4 ust. 

5 i 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

KONSORCJUM 

FIRM:  
RDF Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum  

 ul. Kołobrzeska 5,  

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582350657,  

REGON: 145849705  

KRS:000039802  

MPK PURE HOME Sp. 

z o.o. – członek 

konsorcjum  

ul. Kołobrzeska 5,  

07-401 Ostrołęka,  

REGON: 551318936; 

NIP:7582117004  

KRS: 0000750053 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 241 073,85 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie 21 

dni 

 

 

 

 

Od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) do 

dnia 

31.12.2022 

r. 

Płatność 

przelewem na 

rachunek 

bankowy 

Wykonawcy 

wskazany na 

fakturze, w 

terminie … dni 

(Kryterium nr 2) 

od otrzymania 

przez 

Zamawiającego 

faktury 

wystawionej 

zgodnie z ust. 5 

(Umowa wzór – 

załącznik nr 7b 

do SWZ § 4 ust. 

5 i 7) 

 

Zamawiający zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełniła 

wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i w specyfikacji 

warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu                  

o kryteria oceny ofert:  

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – Termin płatności (waga – 40%)  

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający 

wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 

terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia doręczenia wezwania, podmiotowych środków 

dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub w dokumentach 

zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

Część I. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji 

bioodpadów) 

 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) 

– Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) 

– Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 

100 pkt) 

 

1. 

 

 

3 

 

PROGRES Maciej 

Borowiecki 

 

60 pkt 

 

40 pkt 
 

100 pkt 



8 
 

ul. Krasickiego 44A, 

05-070 Sulejówek 

NIP: 8882622764 

REGON: 141562770 

 

2. 

 

4 

Konsorcjum: 

 

Lider: 

„PGO MAZOWSZE 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 

ul. Sielecka nr 39 lok. 3, 

00-738 Warszawa 

NIP: 7010298192 

REGON: 142961643 

KRS: 0000387626 

 

Partner: Jurant Sp. z o.o. Sp. 

Jawna 

ul. Wilsona 3, 

05-220 Zielonka 

NIP: 125-08-39-508 

REGON: 012938464 

KRS: 0000112500 

 

 

59,53 pkt 

 

40 pkt 
 

99,53 

pkt 

 

3. 

 

5 

KOBE Paweł Kotowski 

Krzysztof Kotowski s.c. 

Ul. Myśliwska 8, 

Duczki 

05-200 Wołomin 

NIP: 1251624017 

REGON: 147051839 

 

51,25 pkt 

 

40 pkt 
 

91,25 

pkt 

 

4. 

 

1 

P.P.U.H. IMPERF s.c. 

Dariusz Szpański, 

Gabriel Staniec 

ul. Łukasiewicza 7d, 

05-200 Wołomin 

NIP: 1250017551 

REGON: 011096550 

 

48,90 pkt 

 

40 pkt 
 

88,90 

pkt 

 

5.  

 

2 

Partner Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Płytowa 1,  

03-046 Warszawa 

NIP: 5242702748 

REGON: 142239828 

 

48,85 pkt 

 

40 pkt 
 

88,85 

pkt 

 

6.  

 

6 

Konsorcjum firm: 

 

RDF Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5, 

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582350657 

REGON: 145849705 

KRS: 000039802 

 

 

48,18 pkt 

 

40 pkt 
 

88,18 

pkt 



9 
 

MPK PURE HOME Sp. z 

o.o. – członek konsorcjum 

Ul. Kołobrzeska 5, 

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582117004 

REGON: 551318936 

KRS: 0000750053 

 

Część II. Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów 

 

 

Poz. 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) 

– Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) 

– Termin 

płatności 

 

Ilość 

pkt 

(max. 

100 

pkt) 

 

1. 

 

 

4 

 

Konsorcjum: 

 

Lider: 

„PGO MAZOWSZE 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 

ul. Sielecka nr 39 lok. 3, 

00-738 Warszawa 

NIP: 7010298192 

REGON: 142961643 

KRS: 0000387626 

 

Partner: Jurant Sp. z o.o. Sp. 

Jawna 

ul. Wilsona 3, 

05-220 Zielonka 

NIP: 125-08-39-508 

REGON: 012938464 

KRS: 0000112500 

 

 

60 pkt 

 

40 pkt 
 

100 

pkt 

 

2. 

 

3 

PROGRES Maciej 

Borowiecki 

ul. Krasickiego 44A, 

05-070 Sulejówek 

NIP: 8882622764 

REGON: 141562770 

 

59,94 pkt 

 

40 pkt 
 

99,94 

pkt 

 

 

3. 

 

5 

KOBE Paweł Kotowski 

Krzysztof Kotowski s.c. 

Ul. Myśliwska 8, 

Duczki 

05-200 Wołomin 

NIP: 1251624017 

REGON: 147051839 

 

47,24 pkt 

 

40 pkt 
 

87,24 

pkt 



10 
 

 

4. 

 

2 

Partner Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Płytowa 1,  

03-046 Warszawa 

NIP: 5242702748 

REGON: 142239828 

 

45,79 pkt 

 

40 pkt 
 

85,79 

pkt 

 

5. 

 

1 

P.P.U.H. IMPERF s.c. 

Dariusz Szpański, 

Gabriel Staniec 

ul. Łukasiewicza 7d, 

05-200 Wołomin 

NIP: 1250017551 

REGON: 011096550 

 

41,26 pkt 

 

40 pkt 
 

81,26 

pkt 

 

6. 

 

6 

Konsorcjum firm: 

 

RDF Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5, 

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582350657 

REGON: 145849705 

KRS: 000039802 

 

MPK PURE HOME Sp. z 

o.o. – członek konsorcjum 

Ul. Kołobrzeska 5, 

07-401 Ostrołęka 

NIP: 7582117004 

REGON: 551318936 

KRS: 0000750053 

 

38,88 pkt 

 

40 pkt 
 

78,88 

pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza złożył 

wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      

w specyfikacji warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 

10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo         

15 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert.  

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4tiltqmfyc4njrga4dgnbzg4

